CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LA ("ªw » —uu — ' '

ESTADO DO PARANÁ Ap g;,ÓVADo
_ . , - - () ,,, _. ,, .Requerimento Gabinete GeneSIO da Vital N 011/2024. Sala das Sessoes ..,/Í. (O;, [2 ºi

Exmo. Senhor, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo Pr.

GENÉSIO DA VITAL, vereador que este subscreve, nO exercício de suas
atribuições regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência,
após ser ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, para que seja
encaminhado ao Poder Executivo do Municipio de Campo Largo PR, solicitando

que seja realizado a SUBSTITUIÇÃO OU REFORMA DO PONTO DE ONIBUS

LOCALIZADO NA RUA FRANCISCO MARTHAUS, JARDIM FLORESTAL,
PRÓXIMO AO CONDOMÍNIO MORADA VERDE Xl.

Justificativa: Esta proposição legislativa se justifica, em virtude dos pedidos
realizados por trabalhadores, pais e crianças que estão enfrentando dificuldades

em função da má condição do ponto de ônibus, principalmente em dias de chuva.

Atenciosamente;

'IWalI Xx

<
vereador X

1

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, zoos>esu36míso _ CAMPOLARGO - PARANÁ (& (9 <],FONE: (41) 3392-1717 #89
E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br "

liª/9ª?Home page: www.campolargo.pr.leg.br